
17. 9. 2019 

 

Žádáme občany, kteří nemají uhrazenou druhou část poplatku za odvoz odpadů, aby tento 

poplatek uhradili   do konce září 2019. Poplatek je možné uhradit převodem na účet, 

variabilní symbol číslo popisné a nebo v hotovosti na obecním úřadě. V případě nedodržení 

termínu splatnosti může obecní úřad podle vyhlášky poplatek zvýšit až na trojnásobek.  

AGROCHEMA, družstvo Studenec oznamuje svým členům a zaměstnancům, že si během září 

mohou nahlásit požadavky na naturální obilí na tel. 724 380 845 v pracovních dnech od 7:00 

do 15:00 

 

Oznamujeme občanům, že dnes od 10 do 13 hodin se uskuteční v kulturním domě prodej 

textilu a potřeb pro domácnost 

 

Oznamujeme občanům, že ve středu 18. Září od 15 do 17 hodin odpadají úřední hodiny 

z důvodu školení.  

 

Drůbežárna Prace bude ve čtvrtek 19. 9. v 10:45 hod. prodávat kuřice všech barev, chovné 

kohouty, roční slepice, brojlerová káčata a krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky, 

dále pak vykupovat králičí kožky v ceně 5,-/ks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


